

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ فبروری ۲۰۲۲

## "باجه ها"، قدامه هجوم لشکر جواسیس!

(۲)

دوشنبه- ۲۶ نلو ۱۴۰۰- کابل:

۲- باندی که به محوریت "سلام رحیمی" در اطراف "غنی احمدزی" شکل گرفته بود و از جانب مردم به گروه "باجه ها و خیاشنه ها" مسما شده بودند، در واقعیت امر تجسم کامل یک اداره مستعمراتی غرق در فساد اخلاقی، سیاسی، اداری، مذهبی و نظامی بود. این باند که به گفته تعدادی از مردم دور و بر آنها و شایعاتی که از درون ارگ پخش می شد و در این اواخر بخشی از آن شایعات را سرپرست وزارت معادن و صنایع در اداره پوشالی "غنی احمدزی" نیز ضمن یک مقاله افشاگرانه مورد تأیید قرار داد، در مناسبات شان طرفدار "روابط جنسی آزاد" بودند، گویا ارگ را به بزرگترین فاحشه خانه در سطح افغانستان مبدل نموده به پیروی از شعار های کهن عصر امپراتوری روم و دربار های اروپائی قرن ۱۷ و ۱۸، زیر عنوان "چراغ ها خاموش، جشن شروع" و "از هرکه به هرکه ... " روابط جنسی آزاد و گسترده بین هم و مهمانان شان قایم می نمودند، از طریق روابط نزدیک استخباراتی با "سیا" که "خلیلزاد" در زمان سفارتش در افغانستان آن را قایم نموده بود، اداره پوشالی و دست نشانده "غنی احمدزی" را مطلقاً تحت کنترل خودداشتند. یعنی علی رغم این که تمام آنچه انجام می یافت تاریخ آن را به نام "غنی احمدزی" ثبت می نمود مگر واقعیت امر آن بود که تمام امور را همین باند کنترل، اداره و اجرائی می ساختند.

با شناخت مختصری که در رابطه با این باند ارائه گردید، مراجعت کنونی "سلام رحیمی" نزد طالب و استقبال گرم آنها از وی می تواند در دو احتمال مورد ارزیابی قرار گیرد:

\*- احتمال نخست آن است که مراجعت کنونی "سلام رحیمی" نزد طالب و استقبال گرم آنها از وی، ادامه همان روابطی است که آنها به عنوان اعضای "سیا" در زمان حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" با طالب برقرار نموده در تمام ساحات و با استفاده از تمام تکنیک ها ضمن آن که از یک طرف می کوشیدند رابطه "غنی احمدزی" را به مجموع مردم افغانستان به هم زده، وی را در محراق و کانون نفرت همگانی مردم قرار دهند و سلطه بی رقیب خود را بر وی گسترش بیشتر دهند آنهم تا جائی که هیچ وزیر، مشاور و حتا معاونانش بدون استیذان این باند، امکان و فرصت دیدار با "غنی احمدزی" را نداشته باشند؛ و با چنین عملکردی بسیار آگاهانه میدان را برای حاکمیت طالب نیز هموار نمایند.

یعنی در کنار آن که از یک سو در داخل افغانستان توسط گماشته های خرد و کوچک شان در موقعیت ولسوال ها و قومندان های امنیه ولسوالی ها با تسلیم کردن سازماندهی شده ولسوالی ها و مراکز قدرت دولتی به نیروهای مسلح طالب، باعث تقویت آنها در میدان جنگ می شدند از جانب دیگر با سوءاستفاده از حماقت مغز متعفن یعنی "غنی احمدزی" در تماسهایی که به نمایندگی از دولت دست نشانده شخص "سلام رحیمی" با طالب برقرار می نمود، برنامه های تسلیمی حاکمیت را که "سیا" و "آی. اس. آی." آماده نموده بودند مشترکاً اجرائی می ساختند.

مؤید چنین احتمالی تماسهاییست که از یک جانب "محب" با رهبران "شبکه حقانی" داشت و از جانب دیگر شخص "سلام رحیمی" حین مسافرت هایش به دوحه با "انس حقانی" برقرار می نمود.

هموطنان گرامی!

هرگاه همین مناسبات با دقت بیشتر و ژرفتر مورد مطالعه قرار گیرد و در پیوند با آن روند فرار "غنی احمدزی" و انتقال قدرت به طالب از جانب حاکمیت دست نشانده و پوشالی ژرفتر نگریسته شود، تقریباً سؤال چگونگی سقوط حاکمیت پوشالی پاسخ خود را یافته، دیده می شود که این "باند باجه ها" بود که بسیار هدفمندانہ نخست "غنی احمدزی" بی ریشه و خشک مغز را در چنگال خود اسیر نمودند و در ثانی حاکمیت را با چنان مهارتی به طالب انتقال دادند که حتا اگر "غنی احمدزی" مخالف هم بوده باشد، نمی توانست جلو آن را بگیرد.

ادامه دارد

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل  
و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد  
تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!